
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Petra Fabiánková 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Lidský faktor jako riziko 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,36) 

 

 

Předložená bakalářská práce je zaměřena na analýzu lidského faktoru ve společnosti, resp. 

rizika spojená s lidským faktorem v procesu řízení zakázky. Teoretická část je zpracována na 

21 stranách, z dostatečného množství literárních zdrojů. Analytická část již představuje 

vybranou společnost. Autorka se zaměřila na proces logistického řetězce a vliv chyb 

zaměstnanců. Zvolené metody Ishikawa diagram, Check list a metoda What If jsou správně a 

logicky implementovány. Závěr práce shrnuje všechna zjištění a autorčina vlastní doporučení. 

Všechny požadavky byly během konzultací zapracovány. Studentka pracovala samostatně, 

svědomitě a přínos lze shledávat v ucelené koncepci zpracované problematiky, čímž bylo 

potvrzeno, že dokáže implementovat teorii do praxe. Cíle uvedené v zadání bakalářské práce 

byly plnily. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 13.08.2021  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


